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Styrets årsberetning 2022 

Virksomhetens art og hvor den drives  

Nasjonalt utviklingssenter for barn og unge (NUBU) er eid av Norwegian Research Centre AS (NORCE). NUBU er 

lokalisert i Essendrops gate 3, 0368 Oslo. Seks regionalt ansatte har kontor i Tønsberg, Stavanger, Trondheim, 

Harstad og Oslo (2). NUBU sitt styre har hatt fire møter i 2022 (5/4, 24/6, 18/10 og 13/12). 

Den finansielle situasjonen framgår av årsregnskapet.  

  

Senterets oppdrag  

Senterets hovedmål er å styrke og støtte familiens, barnets og ungdommens utviklingsmuligheter. Dette innebærer å 

forebygge og redusere alvorlige og sammensatte vansker hos barn og unge og å styrke deres psykososiale utvikling og 

sosiale kompetanse. Senteret utvikler, implementerer, kvalitetssikrer og evaluerer kunnskapsbaserte tiltak rettet mot 

barn og unge, foreldre, familier, barnehager og skoler. Senteret skal være internasjonalt og nasjonalt orientert.   

  

Implementering, tjenestestøtte og utvikling  

Databasene Amelia og Primula, som registrerer virksomhet knyttet til barne- og ungdomstiltakene, gir grunnlaget for 

tallrapportering. Kvalitetssikring av implementering utgjør en omfattende del av NUBUs virksomhet. 

 

Det er 287 aktive PMTO-terapeuter i Norge (PMTO: Parent Management Training- Oregon modellen). Av disse 

arbeider 34 i den statlige, regionale barneverntjenesten (Bufetat), 32 i poliklinikker innen psykisk helsevern for barn 

og unge (BUP) og 214 i de 113 kommuner/bydeler som også implementerer TIBIR (Tidlig innsats for barn i risiko) 

og 7 i andre instanser. Det er p.t. 51 PMTO-terapeuter under opplæring. 

 

Til sammen har 162 personer fullført en opplæring innenfor TIBIR i 2022. Amelia registrerte 2 161 saker i 2022, 

hvor av 1 353 var PMTO saker og 808 var TIBIR. Det er antakelig en underrapportering på saker i de forebyggende 

intervensjonene i TIBIR, en utfordring det arbeides kontinuerlig med.  

 

165 grunnskoler i 59 kommuner implementerer den skoleomfattende tiltaksmodellen PALS (Positiv atferd, støttende 

læringsmiljø og samhandling). 

 

NUBU har ansvaret for kvalitetssikring av PMTO, TIBIR og PALS gjennom opplæring, veiledning og 

materiellutvikling. 

 

Det er 23 MST-team (Multisystemisk terapi) med til sammen 113 ansatte, som har behandlet/avsluttet 559 saker.  

MST-CAN (Child abuse and neglect) teamet i Bærum kommune har målgruppen familier med barn i alderen 6 til 18 

år der det er avdekket fysisk mishandling og/eller alvorlig omsorgssvikt. Teamet har behandlet/avsluttet 14 saker.   

 

Det er 6 FFT-team (Funksjonell familieterapi) som har behandlet/avsluttet 176 saker. Et av teamene er kommunalt 

(Bærum kommune).   

 

Det er 5 TFCO-team (Treatment Foster Care – Oregon) i Bufetat, øst, sør og midt, som har behandlet/avsluttet 8  

saker.  

 

NUBU har ansvar for teoretisk og metodisk opplæring og kvalitetssikring av alle som er involvert i MST-, FFT og 

TFCO-arbeidet.    

  

Brukermedvirkning  

NUBU har i 2022 fortsatt arbeidet med brukermedvirkning og samutvikling. NUBU har hatt oppmerksomhet på å 

innhente brukernes perspektiver og erfaringer og vi har brukt samutvikling som fremgangsmetode i tiltaksutvikling. 

 

I kvalitetssikringsdatabasen Primula for metodene MST, FFT og TFCO registreres brukernes opplevelse av endring 

og tilfredshet med behandlingen. Blant annet svarer ungdommen og foreldrene på spørreskjemaet SDQ ved start av 

behandlingen for å få innblikk i deres vurdering av hvordan ungdommen har det med hensyn til psykisk helse og 
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venner m.m. Terapeutene bruker disse svarene og den øvrige kartleggingen som gjøres med familien til å tilpasse 

behandlingen til det bedre i det enkelte forløp.  

 

I forskningsprosjekter ved NUBU er brukermedvirkning høyt prioritert og vi innhenter systematisk informasjon fra 

barn og unge som deltar i våre prosjekter om hvordan de har det, hvordan de ser på sin situasjon, og hvorvidt 

behandlingen/intervensjonen de mottar oppleves nyttig.  

 

Representanter for brukerorganisasjoner har blitt invitert inn i planlegging og styringsgrupper i studier. 

 

Blant hovedinnleggene i Barn- og ungekongressen var barns rettigheter og brukermedvirkning, oppvekstprofiler, 

årsaker til og utvikling av psykiske vansker og samutvikling av forebyggende foreldreveiledningstilitak.. Den hadde i 

tillegg flere paralellseminarer som denne gangen hadde særlig fokus på samutvikling og effektevaluering. Blant 

hovedforeleserne var to representanter for NUBU som fortalte om det forbyggende foreldreveiledningstiltaket Støtte 

til mestring. 

 

Forskningsprosjekter:  

  
Barns sosiale utvikling (BONDS) Barns sosiale utvikling er en prospektiv studie som har fulgt ca. 1100 barn og deres 
familier fra barna var spedbarn og nå fram til ungdomsalder, med et fokus på barnas sosiale, atferdsmessige og 
skolefaglige trivsel og fungering. Det foreligger et omfattende datamateriale og prosjektet har etablert samarbeid med 
både norske og internasjonale forskere for å nyttiggjøre det verdifulle materialet. I 2022 ble det publisert 4 artikler i 
internasjonale fagfellevurdert tidsskrifter basert på data fra prosjektet, og 1 artikkel ble godkjent for publisering men 
er enda ikke trykket. Barns sosiale utvikling hadde i 2022 et underprosjekt som omhandler sosioøkonomisk status, 
læring og utvikling fra tidlig barnealder og inn i ungdomsalder finansiert gjennom midler fra Norges forskningsråd 
(BONDS_SLEDE, se under).    
  
BONDS_SLEDE Barns sosiale utvikling fikk i 2018 en 5-årig bevilgning fra Norges forskningsråd gjennom 
FINNUT programmet til prosjektet «Socioeconomic risk, learning and development from infancy through early 
adolescence» (SLEDE). Målet med dette prosjektet er å produsere kunnskap som kan bidra til å belyse og 
derigjennom forebygge sosiale, atferdsmessige og skolefaglige vansker som knytter seg til familiens sosiale bakgrunn. 
Prosjektet utnytter det omfattende datamaterialet som foreligger gjennom BONDS, og har i tillegg samlet inn data 
fra foreldre, lærere og de unge selv i 2019, 2020 og 2021. 
Samarbeidet med nasjonale og internasjonale forskere fra England, USA og Canada har vært omfattende også i 2022 
og prosjektet har mange forskningsartikler under arbeid. I alt 4 artikler ble publisert i internasjonale fagfellevurdert 
tidsskrifter i løpet av året.  
I en artikkel undersøkte vi nivåene av pandemi-relaterte stress-symptomer blant foreldre  
til ungdom i løpet av den første COVID-19-nedstengningsperioden våren 2020, og om slike  
symptomer hadde sammenheng med familiesituasjon (f.eks. hjemmekontor/hjemmeskole, virussmitte, etc.) og 
familieaktiviteter (dvs. ulike familieaktiviteter/rutiner familiene kunne gjennomføre under nedstengningen). 
Resultatene viste at stress-symptomer ikke var assosiert med familiesituasjon eller nedstengnings-konsekvenser, og at 
familieaktiviteter/rutiner under nedstengningen ikke påvirket foreldrenes stress-symptomer.   
I en annen artikkel undersøkte vi longitudinelle sammenhenger mellom fedres støttende  
foreldrestrategier (dvs. nivåer av sensitivitet, varme, stimulering og engasjement) i spedbarns -og småbarnsalderen, og 
barns påfølgende selvreguleringsferdigheter i førskolealderen. Etter å ha kontrollert for barnas kjønn og tidlig 
sosioøkonomisk risiko samt mors støttende foreldrestrategier da barnet var 2 år, fant vi at fars støttende 
foreldrestrategier ved 3 år, men ikke ved 1 år, var assosiert med evnen til selvregulering ved 4 års alder.  
I en artikkel benyttet vi data fra syv longitudinelle studier utført i fem land (Norge, Canada, Tyskland, Nederland og 
USA) for å adressere det kontroversielle spørsmålet knyttet til hvorvidt tid tilbragt i barnehage har betydning for 
barns atferdsproblemer. Denne omfattende studien var i stand til å adressere viktige begrensninger og svakheter ved 
tidligere studier om sammenhengen mellom barnehagebruk og barns eksternaliserende atferd. På tvers av syv utvalg 
fra fem ulike land, ble det konkludert med at det ikke var bevis for at mer oppholdstid i barnehage utgjorde en risiko 
for å utvikle eksternaliserende atferdsproblemer i tidlig barndom.  
  
Skolemodellen PALS (Positiv atferd, støttende læringsmiljø og samhandling). I 2022 har det blitt fokusert på to delstudier basert 
på data fra den avsluttede longitudinelle effekt -og utviklingsstudien av PALS-modellen, mens en tredje delstudie er 
under planlegging.  
  
Evaluering av Funksjonell Familieterapi (FFT-studien). Datainnsamling fra familiene ble avsluttet i januar 2019. Første 
artikkel om effektevalueringen er i ferd med å ferdigstilles. Resultater viser at det ikke er større positive effekter av 
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FFT sammenliknet med vanlig praksis. Det arbeides imidlertid fortsatt med å få koblet data fra offentlige registre for 
å undersøke eventuelle utfall på kriminalitet og plassering utenfor hjemmet.  
  
MATCH-studien Evalueringen av MATCH (Modular Approach to Therapy for Children with Anxiety, Depression, 
Trauma and Conduct Problems pågår fortsatt. MATCH er en behandlingstilnærming utviklet av John Weisz. Tiltaket 
retter seg mot psykiske problemer som er hyppig forekommende blant barn og unge som er henvist til psykisk 
helsevern for barn og unge (BUP). Målgruppen for studien er barn og unge i alderen 6-15 år som har angst, 
depresjon, traumer eller atferdsvansker og eventuelt kombinasjoner av disse problemene. Data blir hentet inn fra 
deltakere, behandler, samt observasjoner (film av terapitimer). Arbeidet med effektartikkelen er startet, og artikkelen 
forventes ferdig i første halvdel av 2023. REK har innvilget utsettelse av prosjektslutt til 01.09.2024.  
 
Støtte til Mestring (STM) Det arbeides med et stort og langsiktig forsknings- og utviklingsprosjekt for å møte 
utfordringer på kommunalt og forebyggende nivå. Formålet er å inkludere nye brukergrupper i et nytt bredspektret 
foreldreveiledningstiltak som kan forebygge negativ utvikling for en stor andel av barn og familier som trenger hjelp 
på kommunalt nivå. Dette forsknings- og utviklingsarbeidet er et samutviklingsprosjekt mellom syv kommuner og 
forsknings- og utviklingsavdeling barn på NUBU. Hensikten er å drive forskningsbasert samutvikling av et nytt 
effektivt tiltak som kan nå en bred målgruppe i norske kommuner og samtidig sikre at tiltaket harmonerer med 
brukernes og kommunenes behov for hjelpetiltak. I 2022 har vi ytterligere optimalisert innholdet i Støtte til mestring 
og søkt forskningsstøtte for å gjennomføre en stor-skala utprøving i norske kommuner.   
NUBU har fått forskningsmidler fra Kavli-fondet og skrevet intensjonsavtale med 25 kommuner om å være med i 
forskningsprosjektet «Virksomme tiltak for barn – kunnskapsutvikling i kommunen». Søknadsprosesser og 
planlegging og organisering av prosjektet har vært de sentrale aktivitetene i 2022. Planlagt oppstart av datainnsamling 
er 2023.   
 

Publikasjons- og foredragsvirksomhet   

NUBU har publisert flere artikler og bokkapitler i norske tidsskrifter og bøker rettet mot ulike faggrupper - lærere, 
barnevernansatte, ansatte i kommuneadministrasjon, klinikere i BUP osv.   
 
I 2022 var det totalt 36 publikasjoner, fordelt på:   

 23 artikler i fagfellevurderte tidsskrifter, av disse var 19 publisert åpent på nett (enten med Open AccessCC-
lisens eller på annen måte). 21 av dem var fagfellevurderte vitenskapelige manuskripter for publikasjon i 
internasjonale tidsskrifter.  

 12 artikler i ikke fagfellevurderte tidsskrifter/formidlingskanaler inkludert norske tidsskrift rettet mot ulike 
fagfelt (for eksempel Forebygging.no, forskning.no, KONTEKSTonline). De er alle publisert åpent på nett.  

 Én doktorgradsavhandling 
I tillegg 

 Én bok og to bokkapitler  
 
  

NUBU bidro med presentasjoner og forelesninger på ulike seminarer og konferanser for praktikere, klinikere og 
andre fagfolk som arbeider med barn, unge og familier. I 2022 var det totalt 75 seminar- og konferansebidrag, 
hvorav 9 var på internasjonale konferanser, 24 var på nasjonale konferanser og 42 var på nasjonale seminarer.   

 
Vi har gjennomført et stort antall undervisningsoppdrag, inkluderende kurs og opplæring av ansatte i barnevernet og 
andre barn- og unge tjenester, samt studenter ved universiteter og høgskoler. Totalt i 2022 har NUBU hatt 102 
undervisningsoppdrag (inkludert opplæring/tjenestestøtte).   
 
Ansatte har hatt 44 pågående eller avsluttede veiledningsoppdrag av doktorgradsstudenter (15) og masterstudenter 
(29) i 2022, samt åtte sensoroppdrag på master- og studentoppgaver ved norske universiteter. 
 
 

Kommunikasjon og formidling   

NUBU og våre forskningsbaserte tiltak og programmer er jevnlig omtalt i mediene. Det har vært totalt 140 

medieomtaler knyttet til NUBU og våre metoder i 2022 (basert på tall fra Retriever medieovervåkning). 

NUBU har også gjennom 2022 jevnlige delt oppdateringer av aktuelle saker og aktiviteter i sosiale medier, og stadig 

flere følger våre oppdateringer i de ulike kanalene. Per medio januar 2023 har vi 2895 følgere på Facebook, 855 

følgere på Twitter, 582 følgere på LinkedIn, og 309 følgere på Instagram.  

 

NUBUs digitale formidlingstidsskrift KONTEKSTonline ble i sin tid opprettet for å formidle kunnskap om ny 

forskning, nye former for praksis, om politiske tiltak og strategier, og om samspillet mellom disse til ansatte i 
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praksisfeltet (barnevernsansatte, pedagoger, psykologer, etc.). Tidsskriftet har kommet ut to ganger i året og den 

tiende utgave kom ut oktober 2022. På nyåret 2023 ble det dog besluttet at å avvikle tidsskriftet i sin nåværende 

form. Forholdet mellom ressursene det krever for hver utgivelse og antall lesere lå til grunn.  På bakgrunn av dette 

ønsker redaksjonen for KONTEKSTonline å foreslå at redaksjonen består som et forum for å jobbe frem gode 

formidlingssaker.  

 

Barn- og ungekongressen 2022 

Barn- og ungekongressen ble arrangert i Bergen 26. til 28. april 2022. I 2022 var tittelen på kongressen «Sammen for 
barnas beste» og programmet hadde fokus på tverrfaglighet i tjenestene og hvordan man kan jobbe sammen for å 
hjelpe de barna som trenger det. Blant hovedinnleggene på kongressen var barns rettigheter og brukermedvirkning, 
oppvekstprofiler, årsaker til og utvikling av psykiske vansker og samutvikling av forebyggende 
foreldreveiledningstiltak.   
  
Kongressen hadde i tillegg flere parallellseminarer, inkludert egen seminarrekke for forskere, som denne gangen 
hadde særlig fokus på samutvikling og effektevaluering. Blant hovedforeleserne på årets kongress var Truls 
Tømmerås og Anett Apeland fra NUBU som fortalte om det forebyggende foreldreveiledningstiltaket Støtte til 
mestring.    
  
Internasjonalt og nasjonalt samarbeid   

NUBU samarbeider internasjonalt med forsknings- og implementeringsmiljøer i USA generelt og knyttet til de ulike 

programmene, spesielt MST Services, Oregon Universitet, samt ISII/Oregon Social Learning Center.  

NUBU har omfattende kontakt og samarbeid med praksisfeltet, tjenester for barn og unge og andre 

forskningsmiljøer i forbindelse med NUBUs forskningsprosjekter. NUBU inntar en aktiv rolle i internasjonale 

nettverk av fagfolk og organisasjoner i Norden, Europa og USA som arbeider med alvorlige og sammensatte vansker 

blant barn og unge. Fullstendig oversikt over NUBUs nasjonale og internasjonale samarbeidspartnere kan gi ved 

behov.  

 

NUBU sitt videre arbeid i 2023 

 NUBU vil i 2023 jobbe mot å oppfylle målsetningene i vårt mandat og samfunnsoppdrag. Disse går langs 

tre hovedakser: a) implementering av kunnskapsbaserte tiltak, herunder opplæring, veiledning og 

kvalitetssikring, b) forskning og c) formidling.  

 Vi vil avstemme aktiviteter i 2023 til NUBUs økonomiske situasjon. 

 Intensifiere innsatsen for å øke inntektene våre, inkludert myndighetskontakt, arbeide for å kunne fakturere 
deler av våre leveranser, arealeffektivisering, søke ekstern finansiering fra flere og andre instanser. 

 Det jobbes videre med å utrede muligheter for tettere samarbeid med NKVTS, og vurdering av mulig 

fusjon. Direktørene ved de to sentrene vil fortsette dialogen om dette.  

 

Finansiell risiko 

NUBU mottok i 2022 tilskudd fra Barne- og familiedirektoratet, Helsedirektoratet og Utdanningsdirektoratet, NFR 

og Erasmus. Det er vurdert som lav finansiell risiko knyttet til tilskuddene fra BufDir da dette er midler over 

statsbudsjettet. NUBU mistet øremerkede midler fra HOD via Helsedir i statsbudsjettet for 2023. Det er noe 

usikkerhet knyttet til tildeling fra Udir der tildeling blir mottatt ca hvert annet år etter utlysning av midler og søknad 

(for 2021 – 2024 pålydende kr 1,5 mill pr år). NUBU mottar også midler fra Norges forskningsråd til BONDS-

SLEDE prosjektet. I 2023 utgjør dette tilskuddet kr 1,1 mill og i 2024 kr. 740’ 

 

Ledelsen og styreleder har hatt møte med departementet for å belyse den økonomiske situasjonen til NUBU og for å 

forsøke å bedre de økonomiske forutsetningene til selskapet. Styret, eier og revisor er kjent med situasjonen.  

 

NUBU vurderer løpende risiko knyttet til fremtidige pensjonskostnader, markedsrisiko og valutaforskjeller. Det er 

likviditetsrisiko knyttet til eventuell sen utbetaling av statlige tilskudd. I 2022 har NUBU sin plassering av midler i 

Industrifinans hatt en negativ utvikling.  

 

Redegjørelse for årsregnskapet 2022 

Årets driftsresultat er kr -1.662.408 sammenlignet med kr -1.011.286 for 2021. Det negative driftsresultatet kan i 

hovedsak forklares med følgende: 

 

 Leie av IT-utsyr og programvare viser et overforbruk på kr 560.000, utover budsjett 

 Kostnader til reiser viser et overforbruk på kr 782.000 
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 Kostnader til lokaler, herunder kostnader til elektrisitet viser et overforbruk på kr 288.000 

 Høye pensjonskostnader 
 

NUBU har plassert likvide midler i fond og på plasseringskonto i bank, og har god likviditet. NUBU har 

Industrifinans som fondsleverandør. Fondsplasseringen har i 2022 gitt en negativ avkastning på kr 1.018.000. Årets 

totale finansposter utgjør kr -805.690.  

 

NUBU har i 2022 et aktivt oppdragsprosjekt, Grunnmodell for hjelpetiltak i barnevernet. Prosjektet er skattepliktig 

og viser i 2022 et overskudd på kr 557.612 før skatt. Skattekostnad utgjør kr 122.595. 

 

Årets underskudd er etter dette kr -2.590.693 som foreslås føres mot annen egenkapital. Egenkapitalgraden blir etter 

dette på 33,5%. I 2021 ga fondsplasseringene samt andre finansinntekter og -kostnader en netto finansinntekt på kr 

1 491 582 og et årsresultat med overskudd på kr 480 295. Egenkapitalgraden var da 35,6 %. 

 

NUBU har høye pensjonsforpliktelser og selskapets pensjonskostnader har økt betydelig de siste årene. Eksempelvis 

utgjorde pensjonskostnadenes prosentandel av tilskudd fra myndighetene ca. 9% i 2020, mens prognose fra SPK 

tilsier at den vil bli over det dobbelte i 2023 (19%).  

 

Styret forventer et negativt driftsresultat for 2023.. Ordinær bevilgning fra BufDir er i 2023 uendret, og forventet 

driftsresultat for 2023 forventes derfor å bli negativt. Den økonomiske situasjonen er tatt opp med BFD og det er 

søkt BufDir om å få kompensert generell pris- og lønnsvekst med kr 2,5 mill. Dette vil eventuelt komme i tillegg til 

ordinær bevilgning. Bevilgning fra Helsedirektoratet utgår, og reduserer driftsinntekter i 2023 med kr 3,7 mill 

sammenlignet med 2022. Styret tar nå grep for å få selskapet sin drift i balanse fra 2024. Styret jobber for å sikre 

fremtidig finansiering og ledelsen vurderer reduksjon i arbeidsstyrken. 

 

Som følge av disse endringene vil det være vanskelig å opprettholde dagens aktivitet, uten ytterligere overføring av 

midler og generell kompensasjon for pris- og lønnsvekst.  Ledelsen og styret ser derfor på ulike tiltak som kan 

begrense forventet underskudd. Styret anser likevel selskapets egenkapital og likviditet som forsvarlig, og at 

årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling, herunder selskapets eiendeler og gjeld, samt 

resultatregnskap. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som 

ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. 

 

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved 

utarbeidelsen av regnskapet. 

 

Bemanning 

Virksomheten til NUBU er ofte arbeidsintensiv. Om lag to tredjedeler av NUBUs ressursbruk er knyttet til de 

ansatte. Den viktigste forutsetningen for NUBUs leveranse og måloppnåelse er de ansattes innsats, kunnskap, 

kompetanse og samarbeid, både med hverandre og med eksterne. Det er en viss sårbarhet knyttet til drift og 

oppgaveløsning ved sykdom blant ansatte, og da særlig langtidssykdom. NUBU arbeider for å redusere sårbarheten 

blant annet ved planlegging av ressursbruk, rekruttering og effektivisering.  

 

Likestillings- og diskrimineringsredergjørelse. 

Arbeidsgivere i private og offentlige virksomheter har en styrket plikt til å arbeide med likestilling og ikke-
diskriminering. Aktivitets- og redegjørelsesplikten gjelder for virksomheter med mer enn 50 ansatte, og for 
virksomheter med 20 – 50 ansatte dersom en av partene krever det. 
 
Kartlegging NUBU 2022: 

Tilstand for kjønnslikestilling 

 Kjønnsfordeling  
 

Lønn 

Kvinner 
 
 
 

Menn Kontante ytelser 
 

Sum kontante 
ytelser i 
faktisk 

Avtalt lønn/  
Fastlønn i 100 
% stilling 

Uregel-
messige 
tillegg 

Bonuser 
 

Overtids-
godtgjørelser 
 



6 
 

stillings-
prosent** 

Total* 
 
Alle med 
arbeids-forhold 

 
 
 
33 
 

 
 
 
16 
 

 
 
 
32 246 535 

 
 
 
37 920 963 

 
 
 
35 469 

 
 
 
0 

 
 
 
0 

Stjerneforklaring: 

* Skal kartlegges hvert år 

**          Alt av lønn og feriepenger  

Lønnsforskjeller på ulike stillingsnivåer/grupper og kjønnsfordeling på ulike stillingsnivåer/grupper kartlegges annethvert år, 

og da ikke for 2022. 

 
Beskrivelse lønn 
Tallene viser den gjennomsnittlige fastlønnen til alle som har hatt et arbeidsforhold i NUBU i løpet av 2022.  

 

Det er utarbeidet en tiltaksoversikt og handlingsplan for arbeidet med å identifisere kilder til diskriminering og dertil 
forebygging. Likestillings- og diskrimineringsredergjørelse for 2022 vil være offentlig tilgjengelig på NUBU sine 
hjemmesider. 
 

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har en høynet 

bevissthet og økt fokus mot en personalpolitikk som skal være kjønnsnøytral.   
 

Personalet 

Personalet i 2022 har hatt følgende fordeling:   

 

38 Fast ansatte 

6 Regionalt ansatte (inkl. i fast ansatte) 

5 fast deltidsstilling 

7 timeansatte i prosjekt 

3 Pensjonister på pensjonistvilkår 

 

Fordeling av årsverk: 

Fast ansatte: 39,68 årsverk 

Timeansatte: 0,84 årsverk 

Pensjonistvilkår: 1,25 årsverk 

 

I 2022 har NUBU til sammen utført 42,76 årsverk.  

 

Arbeidsmiljø 

Resultater fra HMS-undersøkelsen viser at arbeidsmiljøet jevnt over er godt. NUBUs arbeidsmiljøutvalg har hatt fire 
møter i 2022 (16.02.22, 04.05.22, 19.09.22 og 09.11.22).  
Det er gjennomført HMS-undersøkelse om det fysiske og psykososiale arbeidsmiljøet.   

  

Styreforsikring 

Styrets medlemmer og daglig leder er dekket av NORCE konsernet sin styreforsikring, som óg gjelder for 

datterselskap. 
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Diskriminering og trakassering  

Selskapet vil i 2023 arbeide aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, 

nasjonal opprinnelse, hudfarge, kjønn, alder, religion eller livssyn. Aktivitetene er beskrevet i handlingsplanen i 

Likestillings- og diskriminerings redegjørelse for 2022. 

  

Sykefravær  

NUBU har hatt et totalt sykefravær på 3,4 % i 2022 mot 5,25 % i 2021.  

  

Ytre miljø  

Selskapets virksomhet har tidligere hatt omfattende reisevirksomhet som ble betydelig redusert i 2021 grunnet Covid-

19 epidemien. For å redusere klimautslipp og redusere kostnader ble det i 2022 arbeidet videre med å utføre mer 

virksomhet lokalt og via digitale plattformer når det er hensiktsmessig og mulig.  

 

 

Oslo 21. mars 2023 

 

  

Herlof Nilssen, styreleder         Helge Tennebø, nestleder  

Tonje Fyhn, styremedlem          

  

  

May-Britt Drugli, styremedlem  

Morten Borgen, styremedlem          Anne Cathrine Bartvik, styremedlem (vara) 

  

 

Kristine Amlund Hagen, administrerende direktør 



NUBU_Styrets_
Name Date

Bartvik, Anne Cathrine 2023-03-30

Identification

Bartvik, Anne Cathrine

Name Date

Nilssen, Herlof 2023-03-29

Identification

Nilssen, Herlof

Name Date

Hagen, Kristine Amlund 2023-03-29

Identification

Hagen, Kristine Amlund

Name Date

Tennebø, Helge 2023-03-30

Identification

Tennebø, Helge

Name Date

Drugli, May Britt 2023-03-30

Identification

Drugli, May Britt

Name Date

FYHN, TONJE 2023-03-30

Identification

FYHN, TONJE

Name Date

Borgen, Morten 2023-03-30

Identification

Borgen, Morten

This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF 

Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



 
     
         
             Drugli, May Britt
             9578-5995-4-252127
             NO
        
         
             application/pdf
             NUBU_Styrets_
             RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-30T07:23:05.889+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read and understood the document 'NUBU_Styrets_' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             nubu.no
        
         
             
             
             
        
         
             6730_vId_
        
    
     
         
             
                 2023-03-30T07:22:20.286+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.52.245.186
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.54
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-30T07:22:20.700+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NUBU_Styrets_
                     RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-30T07:22:32.852+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-30T07:23:05.889+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 U839hf8L5q4sg7LsSjnjWH+QpNTB46x4F9PnGGwAb+I=

 
 
 

 
 rzIerjiqbtW0WWkeDHdiXFFXmoPhc7rukub8/SsFYz4=


 
zXPhh8w2IDwpZJvQHNffZ9qiKSDG8ni1NhUQUZ+PZ8httegM34QB6ee6q9y8t5PpGx0ao4kzIe/u
wX8Dw7/rmEb0OfmsN04+wWzkXG1CDMR/vntCBuQNI2U9nPn9rf3WzwCMGlhFoWzd3MrA1wFtI/sG
Aaq/R+y93NPLu2VahWzP/YZKlEWeUqWopYQp1CFdd/9s84MBobYqRBU19ibuINQaohfbDI1hIayh
6R0D3wbV7kvgpxS+cKBerZ5ohZUR+o/HDppVzO6URRLurgvycP1VzNBJWbhUUWENBikhZkEJgo8z
GQkRqwqbltqyD3MEDFdx4XLm3rADGZzFGMjo5w==

 
 
 =



     2023-03-30T07:23:06.341+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             FYHN, TONJE
             9578-5995-4-68179
             NO
        
         
             application/pdf
             NUBU_Styrets_
             RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-30T13:50:52.673+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             I have read and understood the document 'NUBU_Styrets_' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             nubu.no
        
         
             
             
             
        
         
             6730_vId_
        
    
     
         
             
                 2023-03-30T13:50:15.407+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.37.2.131
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-30T13:50:15.968+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NUBU_Styrets_
                     RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-30T13:50:31.505+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-30T13:50:52.673+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gN9+Wpht6h/LyGi5CiPyZyhrMI6GFSrH0L4ELpe6b3w=

 
 
 

 
 yOqIpGMWJTAtbLglFZTaYp9fS8HM6t9+Z2bTzGq/MC8=


 
KHWN97T59djq+oKld10sDB7r7QNYGeRPr1kuq/NNzVfjKlp5wGhrxC3tjlR+0KW/IevALlto/kw5
fRQxBKP1kNG3PHzJuMtMxnud6NUaA2Zw43rQrqVk+1H8C4PQyICInpPZp/ohMNTOtDnZbzNU9iQ4
BWDkFZ1Caxw+UYqvaPNFLJ9JghQ+G21aJa9Q0ffq3mAAP+Cy4v6MegrqtdvZ5mDnHNDCKAlRb/HQ
eSjXRwaWg2V+CLeHaINLY9jhfGjz9/e2PXBMKBd4d8l4aatM7pdvL9/76b79r+WsbIwM6M69k3Va
znCsGeRZglw3JwvHbBxsVciQl/TpsrIsBIZ2bA==

 
 
 =



     2023-03-30T13:50:53.182+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Borgen, Morten
             9578-5998-4-1406180
             NO
        
         
             application/pdf
             NUBU_Styrets_
             RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-30T09:16:40.216+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             I have read and understood the document 'NUBU_Styrets_' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             nubu.no
        
         
             
             
             
        
         
             6730_vId_
        
    
     
         
             
                 2023-03-30T09:16:02.898+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.53.58.2
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-30T09:16:03.711+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NUBU_Styrets_
                     RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-30T09:16:05.540+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-30T09:16:40.216+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 8anPpXrpGqDxeLi7P1hRSwp/brvzpo17w4cV3WsWgH0=

 
 
 

 
 gRoHU5DSmbVFpw+A90cWa6nxn8JYp+JSTBBN+Xmx1wQ=


 
kC4CjGdG2WuNSxFhH2PD4ZFp3yyfKGccukqnO6XXjbG59HY/+Tpxydj5ba3T1aTLzfZtV+1jk/rh
sZFHn0xDTI/+OXO5tonghk1zQ8vRTw/lx/xXqP+wWbNhDBCk5V3B0nqV8LrhKpvATy95myo4WyrB
WFWIRgv3WTUm3kvtaJldt8DaSxU4r3quKilo+F6bBpd2yDBeZvG2i/3oPGi9wOUI67S7WOYqaA/X
DKaUxIfDn4wZFV8+0HHbP1g1gEGwbVmWXrMEa7kbwPZqeK8bnZd3a0anuhBaxqmAKn/pqxrJNG5V
BUMuHKYqmloD/98Ih6sY7wiIigJB3bRiuCw9eQ==

 
 
 =



     2023-03-30T09:16:40.824+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Bartvik, Anne Cathrine
             9578-5998-4-976286
             NO
        
         
             application/pdf
             NUBU_Styrets_
             RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-30T12:50:37.639+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             I have read and understood the document 'NUBU_Styrets_' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             nubu.no
        
         
             
             
             
        
         
             6730_vId_
        
    
     
         
             
                 2023-03-30T12:49:45.800+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.164.14.169
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.44
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-30T12:49:46.090+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NUBU_Styrets_
                     RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-30T12:49:48.674+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-30T12:50:37.640+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OpI5DHMJwxZR+uBCqrmMkO3RkiGgy9eJW7JvtsdlWTM=

 
 
 

 
 B4MI4bNZqev+cCTrK2//kMvSl/am6k94qSa18OVrGNg=


 
FYysA/LLRSTwBaUd1xAzPOjHStq0rAO3e2l/llsq/M1aTOGqZ3Iyuz0jZ+7hp53aw1fdsWa0r1lw
OYV/0l2q3W2vzWiIa1r6KUBWVChJ4LMiwp60QGoWcGUOlixHDQVPdif0zq1njpWGPmbgaCxQWOpk
u+LxSQL6omGM3311f5MqwZGmDnntAAbyLT3v6WGQ2DtQJUCInrwe0kWTBGbPOneCPknUIDGvYB8k
7YfXqJoHmv5gmbTt6rkj0U+e0K4xkOjYcebSxyDVLB4c/irCGoTemtYcyQKaeYagJ9bu5kolGE9b
TskhVYDkOXxqSLrxsP3CBGHcMwOjUG8XqnDOXA==

 
 
 =



     2023-03-30T12:50:38.151+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Nilssen, Herlof
             9578-5997-4-257111
             NO
        
         
             application/pdf
             NUBU_Styrets_
             RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-29T17:29:54.389+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read and understood the document 'NUBU_Styrets_' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             nubu.no
        
         
             
             
             
        
         
             6730_vId_
        
    
     
         
             
                 2023-03-29T17:28:46.936+02:00
                 started-signature-session
                 
                     83.143.108.70
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/111.0.1661.50 Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-29T17:28:48.661+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NUBU_Styrets_
                     RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-29T17:29:00.547+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-29T17:29:54.389+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 JPOjDhIk7yuLFO74LPGkQGXkQl/jA3mhUxYf3UNufpo=

 
 
 

 
 9GmMOVPDgQcL5MuHW5DWU20HYe0hSRYU8HV1c1t71qk=


 
gHfo/AZ9IlOlxC+kA2HHIwthzkMQZLrvxZI3X4kw7VepTQ0+q0yJR/Kl0hmORlUvzoGUxv9EnZWE
FBXdnl8bj4dkS4M8hdN8TG7qr4nm9Uk2tm/co88bOJoIEJuIRPXZ943D5F7KtlShhILPB3nq5ZN2
YQMYVErN5oEZ3wjpq96kz5ObpVU2moo13ngt7f3QFfhU1fTEbIHZOirZ2Up99fPRMxh1Kk82EEKM
I+Wf/U2Lg1rOKtjDJpxxNQZEL3fCx6VX81aBV5QvcJ/DD756QW0kS1CJXbgweIcQ2Na1zf9SUhDB
PVYprMniIHn/Ju9luFCQ0XqeSCNk1/sVq0fG8A==

 
 
 =



     2023-03-29T17:29:55.850+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Hagen, Kristine Amlund
             9578-5997-4-377592
             NO
        
         
             application/pdf
             NUBU_Styrets_
             RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-29T18:19:48.380+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             I have read and understood the document 'NUBU_Styrets_' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             nubu.no
        
         
             
             
             
        
         
             6730_vId_
        
    
     
         
             
                 2023-03-29T18:17:11.715+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.212.69.3
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-29T18:17:12.316+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NUBU_Styrets_
                     RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-29T18:19:12.768+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-29T18:19:48.380+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 eYRDLMca5eFk3+VzQmBhItSEMtGC8ckWPyAyz0onhiE=

 
 
 

 
 YsNo/8HTU+jD2Q6DQjI3xs0vN2RyME4+HiKrfonMSLI=


 
GUOh3mrNwvZw+zh7VUhxzg1JMLA0V4gls7ITSco9bhzHIbVw7uC7NCSd92n541iqNOHH1L1x9nqE
d8N4GHYwYXU6ZGiSSUXQoWaVIoMVgTvxLEcw4aJMBfThugGQFFv3pnCZH03QFx2NzzovCG0M4RIO
/ktraCtHXWAlBESUf1Z0lfovGRs58fXITD9Ph/lIw1Iw4BMhpiXWSBGwOuisdYkCAtlQPRlZ/Umh
giDa73RIqcIcySH2G4r71SQ0CRJthl/uADJ7igsJ/v+sQ117yOeh2FVB+A2a2XCIed6cE26rUlFV
hr1Go6M25t8KCjdvzSWCiAuHPUhR5bY6A1qRCA==

 
 
 =



     2023-03-29T18:19:48.911+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Tennebø, Helge
             9578-5995-4-156723
             NO
        
         
             application/pdf
             NUBU_Styrets_
             RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-03-30T10:44:37.308+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             I have read and understood the document 'NUBU_Styrets_' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             nubu.no
        
         
             
             
             
        
         
             6730_vId_
        
    
     
         
             
                 2023-03-30T10:43:41.398+02:00
                 started-signature-session
                 
                     158.37.2.131
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-03-30T10:43:42.120+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     NUBU_Styrets_
                     RYFpjvfkU6cZWoJi6SLvfWgVf0HHai06Y7QyuaRxyLc=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-03-30T10:43:54.533+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-03-30T10:44:37.308+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 p4BWrWilVhOR4nfHBJbe5atWj/Csl97ceczaxrIxlLM=

 
 
 

 
 9FUmgZ73VbbncCr7g7MzwWslKK76rGx7HGGUCxcOJcg=


 
UnoFzJrsM/WNZQ58UewrXz7rTIvsGJaEW7b2Wz2UmqXTNPDtAzGxU7fIC6bJrBm4teYGYKsFxjgO
frxTcwRKvOnPIBTJ9akEa4waPH9krVuXXGwGz6Oq4sFdemFBAe1Wxyf76LUODAoOJyr+qS2XmTGG
99TBvAqtCtMM6M/00P4qlemhDzALD8ivopIOzBjjiYpUnP5OjGUNencVyTtexOPczGfc7DBCqrBR
W03JrrLw/q61eejBD459UdfyJMBFteHjAYW8uBA40/eFYM8LRYGHpve98+2Bz45Py/OAWMUTwMbH
0VcZ8E4W9tYW7vScEC0dRLEdyvGDxtqaB6+A0g==

 
 
 =



     2023-03-30T10:44:37.802+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2023-03-30T13:50:57+0200




